

ALLERGIA-, IHO- JA ASTMALIITTO RY
HALLITUKSEN KOKOUKSEN 1-2024 PÄÄTÖSTIEDOTE

Kokous pidettiin hybridinä ja läsnä olivat hallituksen jäsenet ja esittelijät.

Aluksi luonto- ja ympäristöterveyden asiantuntija Tiina Vitikainen ja luonto- ja ympäristöterveyden tutkija Juha Jantunen esittelivät Luontoterveyden osaamiskeskuksen toimintaa. Liittokokouksen päätöksen mukaisesti hallituksen puheenjohtajana toimii Tapani Tulkki ja varapuheenjohtajana Ilpo Hakula.

Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan työvaliokunnan jäsenet vuodeksi 2024 liiton sääntöjen 19 §:n mukaisesti. Työvaliokuntaan valittiin puheenjohtaja Tapani Tulkki, varapuheenjohtaja Ilpo Hakula ja hallituksen jäsenet Timo Petäjämäki ja Marja Leena Kärkkäinen.

Hallitus päätti perustaa toimikunnat strategiatyöhön, laillisuusasioiden ja sijoitusten hoitamiseen sekä kävi lähetekeskustelun toimikunnista mm. toimeksiantojen vahvistamisesta. Hallitus valtuutti toiminnanjohtajan valmistelemaan esityksen toimikuntien kokoonpanosta hallitukseen päätökselle.

Hallitus teki päätöksen, että hallitukselle toimitetaan sääntöjen 18 § mukaisesti tieto kokouksesta ja materiaali sähköpostitse 7 päivää ennen kokousta, kokousmateriaali viedään myös Microsoft Teams työtilaan. Hallitus hyväksyi hallitustyöskentelyn vuosikellon 2024 tämänhetkisen tilanteen todeten, että vuosikelloa päivitetään pitkin vuotta.

Hallitus hyväksyi myös päivitetyn hallintosäännön liitteineen, joka korvaa 8.12.2023 hallituksen hyväksymän hallintosäännön.

Hallitus käsitteli liiton kokousten pöytäkirjojen julkisuutta. Liitto noudattaa toiminnan ja päätöksenteon avoimuudesta. Tämä koskee myös liiton kokouspöytäkirjoja. Hyväksytyt liittokokouksien kokousasiakirjat julkaistaan henkilökunnalle ja jäsenyhdistysjaketulla sähköisesti. Liittokokouksien materiaali pöytäkirjoineen julkaistaan myös liiton kotisivuilla. Hallituksen varsinaisille ja varajäsenille liittokokouksien kuten myös hallituskokousten asiakirjat ovat saatavilla sähköisesti Teams-järjestelmässä. Liittohallituksen kokouksien päätöspöytäkirjat julkaistaan henkilökunnan Teams-kanavassa.

Hallitus nimesi liiton edustajaksi toiminnanjohtaja Paula Hellemaan SOSTEn liittokokoukseen 13.3.2024.

Hallitus käsitteli liiton kumppanuusjäsenyyksien markkinointia ja päätti, että kumppanuusjäsenyyden myyntiin ja markkinointiin ei tällä hetkellä panosteta mm. lisäämällä henkilöresursseja. Hallitus palaa yrityskumppanuuden kokonaisuuteen syksyllä 2024.

Hallitus merkitsi tiedoksi Allergiatunnus kuviomerkin kotimaisen ja kansainvälisen suojaustilanteen.

Hallitus myös myönsi rekrytointiluvan hakekoordinaattorin osa-aikaiseen (60–80 %) tehtävään määräajaksi 15.3.-31.5.2024 ja jos OKM:n rahoitus saadaan, myös määräajaksi 1.6.2024 - 31.5.2025.

Hallitus merkitsi tiedoksi toiminnanjohtajan suullisen esityksen STEAn ilmoituksesta, että STM tekee vuoden 2024 avustuspäätökset aikaisintaan 15.2.2024. Liitto selviää taloudellisesti, vaikka päätösten ajankohta venyy helmikuun puoleen väliin. Aiemmin STEAn avustusesitykset eivät ole juurikaan muuttuneet STM:ssä, nyt voidaan vaan aavistella, onko tilanne toinen.

Hallitus merkitsi tiedoksi kevään alustavan kokousaikataulun

- 6.2 klo 17, Helsinki/ hybridi; 21.3 klo 17, Helsinki/ hybridi ja 18.5. klo 14.30, Helsinki/ hybridi sekä
- 28.2. hallituksen perehdytystilaisuuden klo 17.00–18.30, Teams; 27.4. kevätkokouksen, Helsinki/ hybridi; 18.5. henkilöstö ja hallitus kehittämispäivän klo 10.00–14.00, Helsinki/hybridi ja 8.6. hallituksen kehittämispäivän, Helsinki